— 1 —

海科工商信〔2016〕84 号

各有关单位：

根据专家评审意见，经研究，同意“近红外光谱快速无损

检测纺织品服装产品纤维组分的方法研究与应用评价”等共 11

个项目通过 2016 年海珠区第四、六和八批验收（名单见附件），

并按照《广州市海珠区科技和信息化局关于印发〈广州市海珠

区科技计划项目管理办法〉的通知》（海科信〔2013〕56 号）

第十一条的规定，拨付项目经费总额的 30%部分（项目经费总

额的 70%部分在项目立项后已经拨付），请各项目承担单位另按

— 2 —

具体要求备齐相关材料，到区科工商信局办理经费拨款手续。

特此通知

附件：1、2016 年第四批通过验收项目名单

2、2016 年第六批通过验收项目名单

3、2016 年第八批通过验收项目名单

                         海珠区科技工业商务和信息化局

2016 年 7月 28 日

（联系人：吴霆宇，联系电话：89088603）

— 3 —

附件 1

序号 项目编号 项目名称 承担单位 经费（万元）

1 2013-CG-25 社区健康管理运行模式研究 广州市海珠区社区卫生发展指导中心 8

— 4 —

附件 2

序号 项目编号 项目名称 承担单位 经费（万元）

1 2013-CG-08

近红外光谱快速无损检测纺织品服装产品纤维组分的方

法研究与应用评价

广州市纤维产品检测院 20

2 2013-CG-10 高性能蔗渣/淀粉/PVA 全降解复合材料的研究开发 仲恺农业工程学院 15

3 2013-CG-11 低氯高固含量 PPE 造纸湿强剂的制备研究 广东省造纸研究所 15

4 2013-CG-19

中晚期胰腺癌冷冻联合免疫治疗前后循环肿瘤细胞的变

化

广州复大医疗股份有限公

司复大肿瘤医院

40

5 2013-YL-11 多种社区康复模式对恢复期脑卒中偏瘫患者的疗效研究

广州市海珠区江海街社区

卫生服务中心

5

6 2013-ZD-03 化药 1类抗肿瘤新药甲硫氨酸γ-裂解酶的成药性研究

广州白云山明兴制药有限

公司

50

— 5 —

附件 3

序号 项目编号 项目名称 承担单位 经费（万元）

1 2013-YL-01 女性盆地功能障碍的社区干预模式研究

广州市海珠区凤阳街社区卫

生服务中心

5

2 2013-YL-04

基于社区高危因素人群行为生活干预介乎耳穴贴压

防治高脂血症的研究

广州市海珠区海幢街社区卫

生服务中心

1

3 2014-CG-15 基于 SOA 架构的教育电子商务开放平台研发

广州杰赛互教通信息技术有

限公司

25

4 2013-CG-21

基于多类型无线识别技术的智慧社区管理便携设备

的研发和应用示范

广州杰赛科技股份有限公司 50

— 6 —

海珠区科技工业商务和信息化局办公室    2016 年 7月 28 日印发